АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2014                                                  № 132

О внесении изменений в Административный регламент исполнения функции

муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО г. Островной

Мурманской области

 В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области

от 19.03.2012 № 112-ПП «О Порядке разработки и утверждения административных

регламентов исполнения функций по осуществлению муниципального контроля»

и распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 26.12.2013 № 433-л

«О внесении изменений в штатное расписание Администрации ЗАТО г. Островной»,

Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в Административный регламент исполнения функции

муниципального жилищного контроля на территории ЗАТО г. Островной

Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 30.04.2013 № 117 (с последующими изменениями), (далее -

Административный регламент) следующие изменения:

 1.1. По всему тексту Административного регламента:

 - слова «заведующий отделом» в соответствующих падежах заменить словами

«начальник отдела» в соответствующих падежах;

 - слова «ведущий специалист по контролю» в соответствующих падежах

заменить словами «главный специалист по внутреннему контролю»

в соответствующих падежах.

2

 1.2. Абзац семнадцатый подраздела 1.3 Административного регламента

изложить в редакции:

 «- решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.12.2008 № 64-07

«Об утверждении Порядков предоставления жилых помещений муниципального

жилищного фонда на территории ЗАТО г. Островной»
17

.».

 1.3. Пункт 2.1.2 подраздела 2.1 изложить в редакции:

 «2.1.2. График приема заявителей должностными лицами отдела

организационно-правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной,

исполняющими функцию муниципального контроля:

понедельник – пятница: 9.00 – 17.00, перерыв: 12.30 – 14.00,

суббота, воскресенье - выходной.».

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

   ЗАТО г. Островной         С.Е. Богданова